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Gospel Riders - moottoripyöräkerho ry	 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 1.1. - 31.12.2017 
 
Toiminnan painopisteet 
 
Vuoden 2017 teema on ”turvallisesti yhdessä”. 
 
Mediavastaava Reijo Ruotsalaisen organisoi järjestyksessään 
kuudennen 7xSF ajotapahtuman, jossa Suomea kierretään kuuden kulkueen voimin 
kolmen viikon ajan alkaen 25.6. Iso-Kirjasta ja päättyen 14.7. Botnian MOJ -tapahtumaan. 
Tavoitteena on toteuttaa 7xSF –operaatio seitsemänä vuotena peräkkäin (vv 2012 – 
2018). Alueiden tehtävänä on kutsua paikallisia moottoripyöräkerhoja mukaan oman 
alueen 7xSF –tapahtumiin ja sitouttaa alueensa seurakuntia tapahtumaan. 
 
Jäsenistön ajotaidon edelleen kehittäminen on kerhon painopistealueita. 
Ajokoulutusvastaavana toimii Kai Suonoja. Alueet sopivat ajokoulutusvastaavan kanssa 
kevään koulutuspäivät. Kai Suonojan lisäksi kerhon ennakoivan ajon kouluttajia ovat Mika 
Tenetz, Reijo Mäkimaunus, Tommi Lindström, Heikki Hämäläinen, Mikko Saukkonen, 
Pentti Puputti ja Sakari Kainulainen. Vuonna 2017 koulutetaan yksi uusi MPEAK –
kouluttaja. Turvallisesti yhdessä teeman liittyen henkilökohtaisen ajotaidon lisäksi 
kiinnitetään vuonna 2017 erityisesti huomiota ryhmäajon koulutukseen ja opastukseen. 
Talven ja kevään kerhoilloissa ryhmäajon kehotetaan kertaamaan ryhmäajoon ja sen 
turvallisuuteen liittyviä asioita. Myös vähintään kevään ja kesän ensimmäisissä yhteisissä 
ajeluissa on tärkeää käydä läpi ryhmäajon pelisäännöt. 
 
Jäsenten hengellisestä kasvua tuetaan sekä aluetoiminnan että useiden yhteisten 
tapahtumien muodossa. Näitä tapahtumia ovat muun muassa MOJ, Motoristin 
huoltopäivät, Naisten pystymettä ja motoristikirkot, joista perinteisin on Liedon Drive-
In motoristikirkko.  Turvallisesti yhdessä teema tarkoittaa sitä, että kunnioitamme toinen 
toistemme persoonaa ja kristillistä vakaumusta. Jokainen voi turvallisesti olla 
kerhossamme sellainen kristitty joka hän on. Häntä, hänen uskoaan, kutsumustaan ja 
armolahjojaan arvostetaan. 
 
Kerhon hengellisen työtä johtaa motoristipastorien työryhmä. Työryhmään kuuluvat 
hallituksen puheenjohtajan lisäksi vuoden 2017 alussa motoristipastorit (biker pastor) 
PeeTee Juntumaa, Timo RA Virtanen, Pirjo Kettu, Arto Koivukoski, Seikku Paunonen ja 
Lauri Pietikäinen.  
 
Vaalivaliokunta valitaan kevätkokouksessa 2017 valmistelevaan syyskokouksen 2017 
henkilöstövalinnat. 
 
Motoristiraamatut saatiin ensimmäisen kerran jakoon Helsingin MP –messuille vuonna 
2007. Yhteensä olemme tähän mennessä painaneet yli 100.000 Motoristiraamattua.  
Kerhon hengellinen työryhmä sai vuonna 2016 valmiiksi uuden painoksen 
Motoristiraamatusta. Uudessa painoksessa keskeiset asiat eli Uusi Testamentti ja Psalmit 
pysyvät entisellään. Sen sijaan kirjan toimitettua osuutta uudistetaan nyt ensimmäistä 
kertaa. Motoristiraamattu saa uudet todistukset, sen lauluja vaihdetaan uudempiin ja 
kuvallista viestiä selkeytetään ja parannetaan. Toimitetun osuuden uudistamisen 
tavoitteena on vahvistaa Motoristiraamatun roolia tämän päivän evankeliointivälineenä. 
Uutta on myös se, että eri kristillisille kerhoille annetaan mahdollisuus antaa oman 
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jäsenensä todistus Motoristiraamattuun. Uusi 30.000 Motoristiraamatun painos on 
tarkoitus saada jakeluun Helsingin MP-messuille 2017. Suomi on monikulttuurinen maa ja 
Motoristiraamattuja tarvitaan myös useilla kielillä. Suomessakin on jaettu suomenkielisten 
Motoristiraamattujen lisäksi viron, englannin, ruotsin ja venäjän kielellä painettuja 
Motoristiraamattuja. Lisäksi Venäjän vierailuilla tarvitaan venäjänkielisiä Raamattuja. Niihin 
meillä on edelleen tarvetta. Näitä vaihdetaan ja ostetaan tarpeen mukaan. 
 
Kerhon yleinen toiminta 
 
Kerhon nettisivut uudistettiin vuoden 2016 alussa. Niitä kehitetään edelleen ja niiden 
aineistoa pidetään jatkuvasti ajan tasalla vuonna 2017.  
 
Sosiaalinen media, SoMe on lyönyt itsensä läpi. Kerhon näkyvyys siinä on 
tunnettavuuden kannalta tärkeää. Kerhollamme on Facebook –yhteisössä useita ryhmiä. 
Osa ryhmistä on julkisia, mutta kerhon jäsenille on myös luotu sisäinen ryhmä nimeltään 
Gospel Riders moottoripyöräkerho, johon hyväksytään vain kerhomme jäseniä. Myös 
LinkedIn –yhteisössä kerhollamme on ryhmä. Instagram palvelusta löytyy kerhomme 
jäsenten julkaisemia kuvia #gospelriders hastagilla. Google Plus, ja Twitter –yhteisöjen 
jäsenyyttä kartoitetaan. 
 
MP-messut 
 
Kerho panostaa vuonna 2017 voimakkaasti Helsingin MP-messuihin Helsingin MP -
messut 3. – 5. helmikuuta ovat Pohjoismaiden suurimmat moottoripyörämessut. 
Osastomme tavoitteena on kohdata messukävijöitä, tarjota heille mahdollisuus 
rauhoittumiseen, esirukoukseen ja evankeliumin sanoman kohtaamiseen. Samalla osasto 
toimii kerhomme jäsenten kohtaamispisteenä. Kerho osallistuu sen lisäksi Jyväskylän ja 
Seinäjoen perinteisille MP-messuille paikallisen alueen vastatessa osallistumisesta. 
Mahdollisuuksien mukaan myös muut alueet osallistuvat alueillaan järjestettäville 
messuille ja näyttelyihin. 
 
Motoristitapahtumat 
 
MOJ, Message of Joy, kerhon järjestämä avoin päihdevapaa motoristiviikonloppu. MOJ 
tapahtuman järjestää vuonna 2017 Botnian alue. Ajankohta on 14. – 16.7 ja paikka 
Larsmon lähetyskoti Norra Larsmovägen 481, Larsmo (Luoto). 
 
Yleiset motoristitapahtumat, kuten Imatran ajot ja tulevaisuuden KymiRing MotoGP 
suovat kerholle mahdollisuuden kohdata muita motoristeja ja kerhoja. Yhteistyössä 
järjestävien organisaatioiden kanssa pyritään löytämään pitää esillä kristillistä sanomaa ja 
vastuullista ajotapaa liikenteessä. Tähän tarkoitukseen on budjetissa varattu määräraha. 
 
Osallistuminen kansainvälisiin tapahtumiin 
 
Gospel Riders osallistuu Latviassa järjestettävään EMC-Rally 2017 –tapahtumaan 4. – 
6.8. Kerhon virallisesta edustuksesta vastaa puheenjohtaja ja hänen ollessaan estynyt 
varapuheenjohtaja. 
 
Muita kansainvälisiä tapahtumia, joihin jäsenistöä kannustetaan osallistumaan ovat 
sisarkerhojen tapahtumat Estonian MOJ heinäkuussa ja Espanjan Enquerto Nacional 
Moteros Cristianos lokakuussa. Espanjan kristillisten moottoripyöräkerhojen yhteisen 
tapahtuman järjestelyistä vastaa tänä vuonna Gospel Riders Spain.  
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Yhteiset tapahtumat ja vierailut 
 
Motoristin huoltopäivät järjestetään 17. – 19. maaliskuuta 2017. Kerho tulee toimimaan 
äitienpäivää edeltävän lauantaina 13.5., vuonna 2017 jo 38. kerran järjestettävän, Liedon 
motoristikirkon yhtenä järjestäjistä. Kevätkokous järjestetään 27. toukokuuta 2017 kello 
14 alkaen Espoossa osoitteessa Heiniemenpolku 1. Vuoden 2017 syyskokous ja kaikille 
motoristeille avoimen kiitoskirkko järjestetään 23.9.2017. Kiitoskirkkoa pyritään 
markkinoimaan myös kerhoomme kuulumattomille motoristeille ja muille 
moottoripyöräkerhoille. Edellä mainittujen motoristikirkkojen lisäksi järjestämme lukuisan 
joukon muita motoristikirkkoja yhdessä paikallisseurakuntien kanssa.  
 
Rippikouluvierailuja tehdään alueiden voimavarojen mukaan. Rippikouluvierailut ovat 
merkittävä osa ulospäin suuntautuvaa toimintaa. Samoin ovat lasten- ja nuortenleirit. 
Vierailujen tarkoituksena on tukea lapsia ja nuoria heidän kasvussaan kristillisessä 
uskossa todistustemme kautta sekä tarjoamalla erilainen uskovan malli. Kerhomme 
rippikoulutyön pääkaupunkiseudun vastaavat Kari ja Hannele Häkkinen auttavat 
mielellään aluevastaavia ja alueellisia rippikouluvastaavia markkinoinnissa ja vierailujen 
ohjelman luomisessa. 
 
Rippikouluvierailujen lisäksi myös muu seurakuntayhteistyö paikallisten seurakuntien 
kanssa tapahtuu paikallisosastojen toimesta. Rohkaisemme jokaista jäsentä olemaan 
aktiivinen omassa seurakunnassaan. 
 
Aluetoiminta 
 
Aluetoiminta on keskeinen osa kerho toimintaa. Kerhon jäsenille oma alue muodostaa 
keskeisimmän toimintaympäristön kerhossa. Alueille palautetaan jokaisen alueen sisällä 
asuvan jäsenmaksunsa vuonna 2016 maksaneen jäsenen jäsenmaksusta 8,00 euroa. 
Rahat siirretään alueen omalle momentille. Siirron ehtona on hallitukselle vuoden 2016 
loppuun mennessä toimitettu ja hallituksen hyväksymä toimintasuunnitelma. 
 
Kaikki rippikoulu-, leiri-, motoristikirkkotoiminta ja muu vastaava tapahtuu alueiden kautta 
alueiden toimesta. Aluevastaavien on myös tärkeää kartoittaa millaista toimintaa alueen 
jäsenet toivovat ja mihin he sitoutuvat osallistumaan. Näin alueiden toimintaa saadaan 
entisestään aktivoitua. 
 
Keskeistä koko kerhon toiminnan ja kehittämisen kannalta on jatkuva dialogi hallituksen ja 
aluevastaavien sekä aktiivijäsenten välillä sekä heidän antamansa palaute hallitukselle. 
Yksi kanavista on vastuunkantajien valtakunnalliset päivät, jotka järjestetään 3. – 
5.11.2017. Vastuunkantajapäiville ovat aluevastaavien lisäksi tervetulleita myös muut 
vastuunkantajat.  
 
Tallitoiminta on niillä alueilla jotka ovat perustaneet alueelleen tallin havaittu tehokkaaksi 
toiminnan vilkastuttajaksi ja jäsenistön aktivoijaksi. Vuoden 2017 alussa kerhomme 
kolmella alueella on oma talli. Nämä alueet ovat Lahti, Tampere ja Turku.  
 
Moottoripyöräkerhossa erilaiset ajelut ja motoristien kokoontumiset ovat 
erottamaton osa aluetoimintaa. 
 
Jäsenkampanja vuodelle 2017: alle 25 vuotiailta uusilta jäseniltä ei peritä 
liittymismaksua ja jäsenmaksun suuruus on 20 € vuosi. 


